[image: ]
Сельская Дума
сельского поселения «Село Кольцово»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2020 года                                                                                   №13
с. Кольцово

О назначении временно исполняющего обязанности Главы администрации сельского поселения «Село Кольцово»

В соответствии с Уставом сельского поселения «Село Кольцово» Сельская Дума сельского поселения «Село Кольцово» РЕШИЛА:

1. [bookmark: _GoBack]На период с 27 октября 2020 года до заключения контракта с Главой администрации сельского поселения «Село Кольцово» по результатам конкурса на замещение указанной должности, назначить временно исполняющим обязанности Главы администрации сельского поселения «Село Кольцово» Коваленко Светлану Сергеевну.
1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести».

Глава сельского поселения
«Село Кольцово»                         _________________             Н.П. Малышева
image1.png

С

ельская Дума

сельского поселения «

Село

Кольцово

»

Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от

26

октября

20

20

года

№

13

с

.

Кольцово

О

назначении временно исполняющего

обязанности Главы администрации

сел

ьского поселения «Село

Кольцово

»

В соответствии с

Уставом сельского поселения «

Село

Кольцово

»

Сельская

Дума

сельского поселения «Село

Кольцово

»

РЕШИЛ

А

:

1.

На период

с

27

октября

20

20

года

до заключения контракта с Главой

администрации сельского поселения «Село

Кольцово

» по результатам конкурса на

замещение

указанной

должности, назначить временно исполняющим обязанности

Главы администрации

сельского поселения «Село

Кольцово

»

Коваленко Светла

ну

Сергеевну

.

2.

Настоящее Решени

е

вступает

в силу

с момента его принятия и

подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района

Калужской области «Ферзиковские вести».

Глава сельского поселения

«Село

Кольцово

»

_________________

Н.П. Малышева